
TT ENTREPRISE, ARKITEKT- OG ENTREPRENØRFIRMA ApS

CVR-nr.: 26759471

Østrupvej 6
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/07/2025

Troels Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TT ENTREPRISE, ARKITEKT- OG ENTREPRENØRFIRMA ApS
Østrupvej 6
4600 Køge
e-mailadresse: rica@webspeed.dk
CVR-nr.: 26759471
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -193.844 betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling eller de i årsrapporten i øvrigt indeholdte oplysninger væsentligt.

Selskabets kapitalforhold

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har betydet, at selskabets omsætning er reduceret.

Selskabets har dog formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabets likviditetsberedskab er som følge heraf forbedret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-170.226	-139.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.000	-17.000
Resultat af ordinær primær drift		-187.226	-156.557
Andre finansielle indtægter		707	499
Øvrige finansielle omkostninger		-7.325	-3.537
Ordinært resultat før skat		-193.844	-159.595
Skat af årets resultat			-6
Årets resultat		-193.844	-159.601
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-193.844	-159.601
I alt		-193.844	-159.601

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.000	58.000
Materielle anlægsaktiver i alt		41.000	58.000
Deposita		6.500	6.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.500	6.500
Anlægsaktiver i alt		47.500	64.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	
Andre tilgodehavender			275.181
Tilgodehavender i alt		50.000	275.181
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.214	9.547
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.214	9.547
Likvide beholdninger		6.068	3.749
Omsætningsaktiver i alt		66.282	288.477
AKTIVER I ALT		113.782	352.977

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.452.133	-2.258.289
Egenkapital i alt		-2.327.133	-2.133.289
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.440.915	2.486.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.440.915	2.486.266
Gældsforpligtelser i alt		2.440.915	2.486.266
PASSIVER I ALT		113.782	352.977

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret